

AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

COMPAGNIE INTERNATIONALE DE LEASING -CIL-

Siège social : 16 Avenue Jean Jaures -1001 Tunis

La COMPAGNIE INTERNATIONALE DE LEASING –CIL- publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 1^{er} trimestre 2007.

INDICATEURS PROVISOIRES ARRÊTES AU 31 MARS 2007

(exprimé en 1000 DT)

INDICATEURS	1er trimstre 2007	1er trimestre 2006	01/01/2006(*) 31/12/2006
MONTANT DES MISES EN FORCE	20 132	20 672	91 833
TOTAL DES ENGAGEMENTS	174 651	164 716	172 237
TOTAL DES ENGAGEMENTS CLASSÉS	26 989	29 522	23 850
REVENUS BRUTS DE LEASING	22 209	20 526	87 847
REVENUS NETS DE LEASING (HORS PRODUITS RÉSERVES)	4 492	4 258	18 419
PRODUITS NETS DE LEASING (HORS PRODUITS RÉSERVES)	2 359	2 208	9 676
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	900	843	3 279
RÉPARTITION DE L'ENCOURS FINANCIER PAR SECTEURS	156 283	145 935	155 458
AGRICULTURES ET PÊCHE	30 999	26 087	29 862
BTP	19 178	18 604	18 302
INDUSTRIES MANUFACTURIÈRES	23 887	26 485	24 549
TOURISME	18 407	15 231	19 507
TRANSPORT	11 261	10 545	10 672
SERVICES DIVERS	52 551	48 983	52 566
STRUCTURE DES RESSOURCES	136 342	121 771	136 586
EMPRUNTS OBLIGATAIRES	70 200	84 600	75 600
EMPRUNTS ÉTRANGERS	22 647	23 995	22 990
AUTRES EMPRUNTS	43 495	13 176	37 996
TRÉSORERIE NETTE	9 419	2 184	6 683
BANQUES & CAISSES	6 191	1 316	2 745
PLACEMENTS COURANTS	3 228	868	3 938
CAPITAUX PROPRES	23 412	22 497	23 308
EFFECTIF	58	57	58

MISES EN FORCES : LES CONTRATS DONT LA FACTURATION DES LOYERS A DEMARRE

ENGAGEMENT : ENCOURS FINANCIERS+CONTRAT SUSPENDUS-DEPOT DE GARANTIE+IMPAYES

REVENUS BRUTS DE LEASING : LOYERS+INTERETS INTERCALAIRES

REVENUS NETS DE LEASING (HORS PRODUITS RÉSERVES) : TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION

PRODUITS NETS DE LEASING (HORS PRODUITS RÉSERVES):TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION-CHARGES FINANCIERS NETTES+PRODUITS DES PLACEMENT

TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION : CHARGES DE PERSONNEL+AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION+DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS

ENCOURS FINANCIERS : ENCOURS FINANCIERS+CONTRATS SUSPENDUS-DEPOT DE GARANTIE

FAITS SAILLANTS

Les réalisations de premier trimestre 2007 sont conformes aux prévisions

(*)

LES MONTANTS ARRETES AU 31/12/2006 SONT RECTIFIES ET AJUSTES PAR RAPPORT A CELLES PUBLIES AU 25/01/2007